VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 21/VPCP-QHQT
V/v UBND thành phố Cần Thơ đào tạo y tá cho Căm-pu-chia
	Hà Nội, ngày 03 tháng 01 năm 2008

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại giao,
Tài chính, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Quốc phòng, Công an.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ tại văn bản số 5321/UBND-VX ngày 05 tháng

11 năm 2007 về việc xin phép đào tạo y tá cho Căm-pu-chia, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ mở lớp đào tạo y tá cho Bộ Tư lệnh Lục quân và Bộ Tư lệnh Cảnh vệ Căm-pu-chia theo đề nghị tại văn bản nêu trên.

2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ trao đổi với phía Căm-pu-chia về việc đưa kinh phí đào tạo vào Nghị định thư hợp tác giữa hai Bộ Quốc phòng Việt Nam và Căm-pu-chia năm 2008.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Quốc phòng và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg và các PTTgCP;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Quốc Huy,
 Kiều Đình Thụ;
Các Vụ: NC, KTTH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (3), 27
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc